
ALLEGATO A 

Tariffe di riferimento per l’ingresso alla Piscina di proprietà di Idropolis Piscine srl 
INGRESSO PUBBLICO 

PISCINA sita in San Giovanni in Persiceto (BO) Via Castelfranco 16/b 

Tariffe massime (IVAcompresa) 

Apertura invernale 

Biglietto intero € 7,00 (sette euro/00) 

Biglietto ridotto € 4,50 (quattroeuro/50) 

 

Apertura estiva 

Biglietto intero € 10,00 (dieci euro/00) 

Biglietto ridotto € 7,00 (sette euro/00) 

 

PORTATORI DI HANDICAP: 

Bambini minori fino a 18 anni ingresso gratuito e accompagnatore biglietto ridotto € 4,00 

Portatori di handicap maggiori di 18 anni ingresso € 2,00 e accompagnatore biglietto ridotto € 4,00 

 
 


